
                               

 

 

令和２年 4 月 28 日 

お得意先様 各位 

株式会社栗原医療器械店 

代表取締役社長 

栗原 勝 

 

新型コロナウィルス感染症への対応について 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

今般の新型コロナウイルス感染拡大を受け、弊社では「医療を止めない」ため、医療関係

者の皆様、患者様、及び弊社従業員の感染リスクを少しでも軽減するよう、下記の「行動指

針」のもと、対策を行っております。 

今後も「医療を止めない」という社会的使命のもと、事業を継続して参りますので、ご理

解の上、ご了承を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【感染拡大防止のための行動指針】 

１．感染防止・予防 

マスク着用、手洗い、洗顔、うがい、手指消毒、環境消毒、加湿、換気 

不要不急の外出はしない、３つの密（密閉空間、密集場所、密接場面）を避ける 

２．健康状態の管理 

出社前の検温、体調不良を感じたら出社せず診断を受ける、 

勤務中に体調不良を感じたら報告の上帰宅する 

３．新型感染症に関する高い意識の醸成と正しい知識の習得 

最新の報道等から情報を入手するよう心掛ける 

４．営業活動の自粛 

拡販のための営業活動はしない、不急な訪問はしない 

医療現場および臨床現場へ立ち入らない 

５．臨機応変な働き方 

公共交通機関利用者の時差出勤、自家用車通勤への切り替え、在宅勤務の推奨、 

ワークシェア 

以上 


